
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 009/2022 
 

Processo licitatório: 006/2022. 

Pregão Presencial: 003/2022. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de Produtos Alimentícios que serão 

utilizados na produção da Merenda Escolar. 

Ata SRP nº 009/2022. 

Contratada: MARIA APARECIDA L. DE ASSUNÇÃO PRODUTOS 

ALIMENTÍCIOS CNPJ:33.762.917/0001-82; 

Valor total: R$ 35.524,95 (TRINTA E CINCO MIL E QUINHENTOS E 

VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS). 

Vigência: 06/04/2022 a 06/04/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 010/2022 
 

Processo licitatório: 006/2022. 

Pregão Presencial: 003/2022. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de Produtos Alimentícios que serão 

utilizados na produção da Merenda Escolar. 

Ata SRP nº 010/2022. 

Contratada: TATIANA CONDÉ FERREIRA, CNPJ:13.950.476/0001-

35; 

Valor total: R$ 87.176,60 (OITENTA E SETE MIL E CENTO E 

SETENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 

Vigência: 06/04/2022 a 06/04/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 011/2022 
 

Processo licitatório: 006/2022. 

Pregão Presencial: 003/2022. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de Produtos Alimentícios que serão 

utilizados na produção da Merenda Escolar. 

Ata SRP nº 011/2022. 

Contratada: ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP, 

CNPJ:27.001.898/0001-79. 

Valor total: R$ 301.429,30 (TREZENTOS E UM MIL E 

QUATROCENTOS E VINTE NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS). 

Vigência: 06/04/2022 a 06/04/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


